
• Vodohospodářství - pitná voda

Vodárenský dispečink Olomouc VHS Olomouc Projekty ASŘ, vč. realizace 2003-2020

Vodárenské objekty SV Olomouc, SV Uničov, SV Domašov nad Bystřicí VHS Olomouc Provozní řády elektro 2018-2019

ÚV Olomouc – Černovír VHS Olomouc Projekt ASŘ, vč. realizace, násl. úpravy 2000-2019

ÚV Uničov - Šibeník, včetně vodojemů VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2006, 2012

ÚV Domašov n. Bystřicí VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2009-2019

ÚV Příkazy VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ 2009-2018

ČS Litovel VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ 2010-2020

Další vodárenské objekty VHS Olomouc VHS Olomouc Projekty PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2003-2020

ÚV Ostrožská Nová Ves SlVaK Uherské Hradiště Projekt ASŘ, vč. realizace 2006-2011

ÚV Kněžpole SlVaK Uherské Hradiště Projekt ASŘ, vč. realizace 2006-2020

ÚV Bojkovice SlVaK Uherské Hradiště Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2000-2019

Další vodárenské objekty SlVaK Uherské Hradiště SlVaK Uherské Hradiště Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2006-2020

ÚV Tlumačov, včetně pramenišť a VDJ Moravská Vodárenská Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2009-2019

ÚV Hrdibořice Moravská Vodárenská Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2011-2020

Vodárenský dispečink Zlín Moravská Vodárenská Projekty ASŘ, vč. realizace 2017-2020

ÚV Meziboří SVS Teplice Projekt PRS, vč. realizace 2012-2015

ÚV Podhradí SMVaK Ostrava Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2004-2015

Vodárenský dispečink Pomoraví Vodovod Pomoraví Projekt ASŘ, vč. realizace 2006-2009

Vodárenský dispečink Kroměříž VaK Kroměříž Projekt ASŘ, vč. realizace 2013-2019

Vodárenské objekty VaK Kroměříž VaK Kroměříž Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2013-2019

ÚV Troubky nad Bečvou VaK Přerov Projekt PRS, MaR, ASŘ 2011-2018

Vodovod Dlouhá Loučka Obec Dlouhá Loučka Projekt PRS, MaR, ASŘ 2011

Ondrášovka - čerpání a úprava minerální vody Ondrášovka Projekt PRS, MaR, ASŘ 2010-2012

ÚV Česká Skalice Město Česká Skalice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2012-2013

Skupinový vodovod Ivančice - Rosice VaK Ivančice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2014-2015

Nenakonice - jímání a úprava vody Svazek obcí Věrovany, Dub n. Mor. Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2016-2019

• Vodohospodářství - odpadní voda

Kanalizační dispečink Olomouc VHS Olomouc Projekty ASŘ, vč. realizace 2003-2020

ČOV Olomouc – dílčí technologie VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2001-2020

ČOV Uničov VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2001-2002

ČOV Mariánské Údolí VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2004-2008

Významnější akce v oddělení projekce v posledním období:



Další kanalizační objekty v Olomouci a okolí VHS Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2001-2020

Kanalizace a ČOV Litovel Čerlinka Projekty PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2004-2020

ČOV Budišov n. Budišovkou Město Budišov n. B. Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2005

ČOV Lutín ARKO TECHNOLOGY Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2006-2007

ČOV Hranice VaK Přerov Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2000-2002

ČOV Lipník n. Bečvou VaK Přerov Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2006-2008

ČOV Louňovice p. Blaníkem VS Chrudim Projekt PRS, MaR, ASŘ 2008

Kanalizace a ČOV Hrochův Týnec VS Chrudim Projekt PRS, MaR, ASŘ 2007

Kanalizace Šternberk Sitka Projekt PRS, MaR, ASŘ 2009-2019

ČOV Jablonné v Podještědí SVS Teplice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2009-2011

ČOV Slatinice Obec Slatinice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2008-2012

ČOV Konice Město Konice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2010-2011

ČOV Krnov Město Krnov Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2010-2011

ČOV Moravský Beroun Město Moravský Beroun Projekt MaR, ASŘ, vč. realizace 2009-2012

ČOV Chropyně VaK Kroměříž Projekt PRS, vč. realizace 2011

ČOV Velké Meziříčí Svaz VaK Žďársko Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2011-2012

Kanalizace a ČOV Doubravice nad Svitavou Svazek obcí Doubravice n. Sv. aj. Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2012-2020

Kanalizační ČS VAS Brno, divize Znojmo Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2016-2020

ČOV Křelov - Břuchotín Obec Křelov, Břuchotín Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2013

ČOV Mrsklesy, vč. ČS Obec Mrsklesy Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2013

Kanalizace a ČOV Těšetice Obec Těšetice Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2014-2015

ČOV Niva, vč. ČS Obec Niva Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2014-2015

ČOV Dolní Loučky Obec Dolní Loučky Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2015

• Jiné

Bytové domy Olomouc-Povel STAFOS-REAL Projekt stavební elektroinstalace 2005-2015

Bytové domy Olomouc-Slavonín STAFOS-REAL Projekt stavební elektroinstalace 2014-2015

Bytové domy Olomouc-Šantova Sochorova stavební Projekt stavební elektroinstalace 2018-2020

Bytové domy Olomouc-Zlaté terasy Zlaté terasy Projekt stavební elektroinstalace 2019-2020

VŠ kampus a inovační centrum Olomouc TESCO SW Projekt PRS, MaR 2011-2012

FVE Litenčice 550kW Energosolaris Projekt PRS, ASŘ, vč. realizace 2009

FVE Bohuslavice u Konice 630kW CHS Solar Source Projekt PRS, ASŘ, vč. realizace 2010

FVE Vsisko 188kW STAFOS - REAL Projekt PRS, ASŘ, vč. realizace 2010

FVE Bystročice 100kW STAFOS - REAL Projekt PRS, ASŘ, vč. realizace 2010



Vodní dílo Karolinka Povodí Moravy Projekt PRS, MaR, ASŘ 2009

Vodní dílo Vranov Povodí Moravy Projekt PRS, MaR, ASŘ 2010

Elektrárna Hodonín - dílčí technologie ČEZ Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2009-2011

ČS Azerbajdžán, 1700kW, 6kV SIGMA DIZ Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2004

ČS Kazachstán, 630kW, 6kV SIGMA DIZ Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2007-2009

Závlahy - ČS Chrlice, Rebešovice SIGMA DIZ Projekt PRS 2016

Válcování armovacích tyčí se šroubovicí na SJV ArcelorMittal Ostrava Projekt PRS, MaR 2014

Šrotová sila aj. ADM Olomouc Projekt PRS 2011-2012

Rekonstrukce výrobních hal závodu CZ EIKA Prostějov Projekt PRS, vč. realizace 2002-2017

EUTECH - elektroinstalace objektů EUTECH Šternberk Projekt PRS, vč. realizace 2016

Moravská modelárna - elektroinstalace objektů Moravská Modelárna Uničov Projekt PRS, vč. realizace 2013-2017

Rekonstrukce rozvaděčů OLMA Olomouc Projekt PRS, vč. realizace 2008-2017

Fakultní nemocnice Olomouc - trafostanice, elektroinstalace budov FN Olomouc Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2011-2020

Nemocnice Šternberk - trafostanice, elektroinstalace budov Nemocnice Šternberk Projekt PRS, vč. realizace 2020

Rozvaděče dávkovacího zařízení chemikálií Prominent Dosiertechnik CS Projekt PRS, MaR, ASŘ, vč. realizace 2011-2020


